השיקולים בעד ונגד רכבות עיליות ותחתיות

מוגש לוועדת הכלכלה

כתיבה : אמיר לופוביץ
אישור : שמוליק חדד-חזקיה
עריכה לשונית : מערכת "דברי הכנסת"

כ"ה באייר תשס"ב
7 במאי 2002

1. כללי

רכבות קלות, בין שהן עיליות (במפלס הקרקע) ובין שהן תחתיות, הן כלי תחבורה מקובל בעולם להתמודדות עם עומסי תחבורה עירוניים. יתרונות השימוש ברכבת הקלה נובעים לא רק מצמצום הנזקים הסביבתיים, בהשוואה לאמצעי תחבורה המוניים אחרים, אלא גם מיכולתה להתמודד עם בעיות התעבורה המאפיינות את הכרך המודרני.